Евразийской экономической комиссии №5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с увеличением объема услуг, оказываемых в рамках Договора № 

90 от 31 декабря 2013 г., предназначенных для официального использования 

Заказчиком, увеличена цена Договора. Новая цена составляет 23 091 493 

(Двадцать три миллиона девяносто одна тысяча четыреста девяносто три) 

рубля 04 копейки, НДС 0%.